
NUORISOVALTUUSTON KANNANOTTO
TALOUSARVIOMUUTOKSIIN:

Nuorisovaltuuston kannanotto talousarviomuutoksiin ja talousarvioon
vuodelle 2025. Tässä dokumentissa kerromme asioita, jotka meidän
mielestämme tulisi ottaa huomioon Jyväskylän kaupungin tehdessä
päätöksiä koskien kaupungin taloutta.

Sivistyksen palveluala:
-Mielestämme toisen asteen koulutukseen kohdistuvia leikkauksia ja
määrärahoja pitäisi miettiä hyvin harkiten. Haluamme, että opiskelijat
leikkauksista huolimatta saavat tarvittavat resurssit oppimiseen. Myös
huomioiden erityistuen tarpeessa olevat opiskelijat. Lähikouluista mm.
Liinalampi ja Kuohu puhutti meitä. Meidänmielestämme tulee miettiä onko
kyseisiä kouluja välttämätöntä lakkauttaa. Näiden koulujen lakkauttamisen
vuoksi kyseisten koulujen opiskelijat tulisi siirtää muihin oppilaitoksiin.
Kehotamme valtuutettuja miettimäänmiten luokkatilat saadaan riittämään
kyseisissä oppilaitoksissa mikäli lähikoulut lakkautettaisiin. On kuitenkin
hyvä tarkastella Kuohun ja Liinalammen koulujen tilannetta erikseen, koska
Kuohun koulussa opiskelee huomattavan vähän oppilaita, tulevaisuudessa
Kuohun koulua odottaa peruskorjaus. Mikäli koulu lakkautettaisiin nyt,
saataisiin tulevaisuudessa säästöjä kyseisen koulun osalta ja Kuohun koulun
opiskelijat on huomattavasti helpompi siirtää toiseen kouluun esim.
Vesankaan.
Nuorisopalveluihin emme toivo lisäsäästöjä. Nuorisotilat ovat
kaupunkimme nuorille turvallinen tila olla ja viettää aikaa turvallisessa
ympäristössä. Nuorisotiloissa järjestetäänmyös paljon erilaista toimintaa
nuorille, joten tilat ovat tästäkin syystä tosi tärkeitä. Puhumme tässä nyt
mm. Veturitalleista, Bostarista ja Matarasta.

Kulttuuri- ja liikuntapalvelut:
-Me nuorisovaltuustossa toivomme, että kulttuuriin panostettaisiin
enemmän. Koska liikuntapalveluihin kaupunki tekee vuosittain isoja
investointeja, toivoisimme että myös kulttuurin harrastajia huomioitaisiin
paremmin. Tottakai liikuntapalvelut tavoittavat enemmän harrastajia,
mutta koska kaupunkiamme sanotaan kulttuuri- ja liikunta
pääkaupungiksi, toivoisimme että kaupunki pitäisi kyseisestä maineesta
kiinni. Pian olemmemuuten vain liikuntapääkaupunki.



-Mielestämme kaupungin pääkirjastoon tulee satsata, mutta lähikirjastojen
laukkauttamista pitää miettiä tarkkaan ottaen huomioon kävijämäärän,
kysynnänmäärän ja sen kuinka isolla panoksella kaupungin on järkeä enää
tukea kyseisiä lähikirjastopalveluita. Kirjastoautoista olemme sitä mieltä,
että reittejä tulisi miettiä uudestaan. Onko järkeä ajaa esimerkiksi sellaisia
reittejä, joissa kirjasto tai lähikirjasto on jo lähellä.

Kaupungin rakenne:
-Lutakon asfaltin korjausprojekti oli meidänmielestämme hieman
kyseenalainen. Puhumattakaan kyseiseen prosessiin kuuluvasta
maalausprojektista. Mielestämme asfaltin korjaustyöhön käytettävät rahat
ovat ymmärrettävät, mutta emme ymmärrä kuinka kyseinen pintamaalaus
on hintansa arvoinen. Ymmärrämme, että kaupunki haluaa panostaa
kaupungin julkisivun kuvaan, mutta kyseisen hankkeen perustelut
“kannustaa ihmisiä liikkumaan” ei mielestämme ole investoinnin arvoinen.
Liikkumiseen kannustaminen on hyvä asia, mutta mielestämme kyseinen
pintamaalaus tuskin kannustaa ihmisiä liikkumaan Lutakossa. Lutakon
asfalttipinta onmyös kesäaikaan paljon peitossa mm. rallien, festareiden ja
markkinoiden vuoksi, jolloin kyseinen pinta ei ole näkyvissä.
Puhumattakaan siitä, että Suomessa on pitkät talvet ja talvella pinta on
lumen peitossa.


